playlist

SENDUNG: SOUNDSPLASH

soundsplash

AM: 17.02.2008 19:00-20:00

SPEZIAL: Die Band OH DU FROHLICHE (live)

www.soundsplash.de

MUSIKREDAKTION: Dr. K. Zinsik

soundsplash@radio-t.de

BAND / ARTIST SONG LABEL LAND
! Oh Du Frohliche Pustekuchen DIY D
2 Oh Du Fréhliche Dsus Faktor DIY D
3 Oh Du Frohliche Uberweisungsschein DIY D
4 Oh Du Froéhliche Konto leer — Knarre her! DIY D
> Oh Du Frohliche Cockpitrock DIy D
6 Belasco Swallow Supermusic UK
/ AC Vibes Quantum gun Velvetone D
8 AC Vibes Plastic bitch Velvetone D
o Subway To Sally Auf Kiel Nuclear Blast D

10

11

12

13

14

15

DIY - ohne Label, Eigenproduktion

Kontakt

www.zinsik.de/bluemonday
Karsten Zinsik, Andrestrasse 6, 09112 Chemnitz, Tel. +49 (0)160 1202990, soundsplash@radio-t.de

Radio T e. V. - Karl-Liebknecht-Str. 19 - 09111 Chemnitz - & 0371/ 35 02 35- 58 0371/ 3502 34

taglich auf der UKW-Frequenz 102.7 MHz




